2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2024

	№
	517

с.Ребриха

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ребрихинского района Алтайского края

          В целях систематизации работы Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края и перспективного планирования работы муниципальной системы образования до 2030 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ребрихинского района:
1) от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы»;
2) от 21.02.2018 № 89 «О внесении изменений в постановление Администрации  Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы»;
3) от 18.03.2019 № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы» (с изм. от 21.02.2018 № 89);
4) от 24.08.2020 № 390 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы» (с изм. от 21.02.2018 № 89, от 18.03.2019 № 136);
5) от 27.12.2021 № 778 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы» (с изм. от 21.02.2018 № 89, от 18.03.2019 № 136, от 24.08.2020 № 390);
6) от 11.11.2022 № 589 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Ребрихинского района на 2017-2025 годы» (с изм. от 21.02.2018 № 89, от 18.03.2019 № 136, от 24.08.2020 № 390, от 27.12.2021 № 778).
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

	Глава  района

	Л.В.Шлаузер

	Заместитель  главыАдминистрации района
по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации района

Председатель Комитета по финансам, налоговой  и
кредитной политике  Администрации района

Начальник отдела экономики
Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

	С.П.Кашперова

Е.А.Бегаева

Т.В.Родионова

О.А.Кудинова

С.А.Накоряков

Карпова Елена Александровна
тел. 8(38582)22446

image1.png